descrita no "caput" deste artigo são:

a) Diretor do Departamento de Administração Tributária;

b) Diretor do Departamento de Cadastro Imobiliário e Econômico;
c) Assessoria.

§ 2° - A produtividade descrita no "caput" deste artigo fica limitada ao valor
máximo correspondente em 1.500 (um mil e quinhentos pontos) distribuída sob
a forma de rateio para cada cargo comissionado.

§ 3° - Será vedada à acumulação do valor descrito no parágrafo anterior na
situação em que ocorra a vacância de quaisquer dos cargos comissionados ou
não ocorra a nomeação do Chefe do Poder Executivo Municipal.